Decreto n.0034, de 27 de outubro  de 2014.

ALTERA PRAZO DAS INSCRIÇÕES A QUE SE REFERE O EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº

001/2014.

 O Prefeito de Ibicaré-SC, no uso de suas atribuições e de

conformidade com o Artigo 96, Inciso IX da Lei Orgânica do

Município,

DECRETA:

Art. 1º. Fica alterado o prazo das inscrições a que se refere o Edital de Concurso Público nº

001/2014, que passa a vigorar entre 30/10/2014 à 01/12/2014.

Art. 2º. Continuam inalteradas as demais disposições constantes do Edital nº 001/2014.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 27 de outubro  de 2014.

ARI FERRARI
Prefeito